Приказ №55/14
по МБОУ «Навлинская СОШ №1» от 31 августа 2023г.
О создании бракеражной комиссии
     В целях ежедневного систематического контроля за доброкачественностью готовой продукции, который проводится органолептическим методом
ПРИКАЗЫВАЮ:
            1.Утвердить Положение о бракеражной комиссии МБОУ «Навлинская СОШ №1».
1.  Создать бракеражную комиссию в следующем составе:
1. Тимакова Н.Н. –заведующая столовой
2. Фомичева О.В. – социальный педагог
3. Кретинина О.А. – ответственная за питание

  Директор  школы                                                         М.А.Глазовский
[bookmark: _GoBack]